

                    




    
    





                        
                
                                            WEBGET 2
                    
                                                                                                                    Hlavní stránka »  Produkty »  Molekulární spektroskopie »  UV-VIS řady Evolution 


                                                                                                    
                                        
                                            
                                            
                                        

                                    

                                                                	    
O nás
    




	    
Produkty
    




	    
Události
    




	    
Servis
    




	    
GDPR
    




	    
Kariéra
    




	    
Kontakt
    







                                                                
                                            

                            
                        
    

        

            
                
                    Spektrometry UV-VIS řady Evolution

                    
                                                                                        	
        
            [image: UV-VIS řady Evolution]
        
    



                                                                        

                

            


                                    
            

            
                O produktu

                
                    
  
    Spektrometr Evolution 60S
Evolution 60S UV-VIS spektrometr
 od Thermo Scientific (nahrazuje Evolution 60) je flexibilní, přesný a výkonný spektrometr s konstantní šířkou štěrbiny 1 nm. Tím je Evolution 60 zvláště vhodný - mimo všechna běžná rutinní měření - všude tam, kde je vyžadován soulad s mezinárodními farmaceutickými regulátory. Podobně jako u ostatních modelů je možné snadné a intutitivní ovládání lokálním vestavěným software případně z prostředí VISIONlite™ PC software. V obou programových prostředích je možná plná kontrola vestavěného měniče kyvet, který může být snadno nahrazen jiným typem z bohatého volitelného příslušenství, včetně Peltierovsky kontrolovaného držáku kyvet, případně držáku pro pevné vzorky, sipper systému a vláknové optiky.
  


  Optický systém je navržen jako robusní split-beam systém s xenonovým světelným zdrojem, což při přijatelné ceně poskytuje dobrou optickou stabilitu potřebnou i pro déle trvající experimenty. Životnost lampy je garantována na tři roky.
  


  V nové verzi 60S se dočkal výrazné inovace elektronické části v, základním provedení je spektrometr vybaven třemi USB konektory, které umožňují připojení externí tiskárny, volitelně ovládacího PC a paměťového zařízení pro ukládání a zálohování dat a metod. Spektrometr umožnuje plné skenování spekter v celém rozsahu dostupných vlnových délek až do rychlosti 4 200 nm/min. Volitelně lze měřit i při otevřeném kyvetovém prostoru.
Spektrometr   Evolution 201
Evolution 201 je reprezentantem nové generace UV-VIS spektrometrů od Thermo Scientific. Nahrazuje modely Helios Zeta, Helios Omega a Evolution 160, ale přináší novu přidanou hodnotu svými vlastnostmi a poměrem cena/výkon. UV-VIS spektrometr Evolution 201 od Thermo Scientific je flexibilní, přesný a výkonný spektrometr s konstantní šířkou štěrbiny 1 nm. Tím je zvláště vhodný - mimo všechna běžná rutinní měření - všude tam, kde je vyžadován soulad s mezinárodními farmaceutickými regulátory. Jeho ovládání zajišťuje integrovaný-lokální nebo na PC instalovaný software nové generace - INSIGHT. USB rozhraní umožňují připojení PC, tiskárny, paměťového média ale u modelů s lokálním ovládáním a displejem i klávesnice a myši.
  


  V obou programových prostředích je možná plná kontrola vestavěného měniče kyvet, který může být snadno nahrazen jiným typem z bohatého volitelného příslušenství, včetně Peltierovsky kontrolovaného držáku kyvet, případně držáku pro pevné vzorky, sipper systému a vláknové optiky. Optický systém je navržen jako robusní dvojpaprskový systém s xenonovým světelným zdrojem. Životnost lampy je garantována na tři roky.
  


  Spektrometr umožňuje plné skenování spekter v celém rozsahu dostupných vlnových délek až do rychlosti 6 000 nm/min. Pro časté-rutinní aplikace lze vytvořit dedikované, automatické pracovní prostředí pomocí programového nástroje CUE (Customized User Environment). Lze měřit i při otevřeném kyvetovém prostoru.
Spektrometr   Evolution 220
Evolution 220 je reprezentantem nové generace UV-VIS spektrometrů od Thermo Scientific. Nahrazuje modely Helios Zeta, Evolution 160 a UV10, ale přináší novu přidanou hodnotu svými vlastnostmi a poměrem cena/výkon. UV-VIS spektrometr Evolution 220 od Thermo Scientific je flexibilní, přesný a výkonný spektrometr s Proměnnou šířkou štěrbiny 1 a 2 nm. Mimo to je vybaven funkcí aplikačně fokusované paprskové optiky (AFBG) při měření pevných materiálů, s kabelovou optikou a s mikrokyvetami. To zajišťuje větší intenzitu světla v měřeném vzorku. Jeho ovládání zajišťuje integrovaný-lokální nebo na PC instalovaný software nové generace - INSIGHT. USB rozhraní umožňují připojení PC, tiskárny, paměťového média ale u modelů s lokálním ovládáním a displejem i klávesnice a myši.
Spektrometr   Evolution 260
Evolution 260 Bio UV-Vis je zcela nově koncipovaný aplikační UV-VIS spektrometr
 od Thermo Scientific. Nahrazuje model BioMate 6, ale přináší novu přidanou hodnotu svými vlastnostmi a poměrem cena/výkon. UV-VIS spektrometr Evolution 260 od Thermo Scientific je flexibilní, přesný a výkonný spektrometr s proměnnou šířkou štěrbiny 1 a 2 nm. Mimo to je vybaven funkcí aplikačně fokusované paprskové optiky (AFBG) při měření pevných materiálů, s kabelovou optikou a s mikrokyvetami. To zajišťuje větší intenzitu světla v měřeném vzorku. Jeho ovládání zajišťuje integrovaný-lokální nebo na PC instalovaný software nové generace - INSIGHT s modulem INSIGHT BIO. USB rozhraní umožňují připojení PC, tiskárny, paměťového média ale u modelů s lokálním ovládáním a displejem i klávesnice a myši.
Spektrometr Evolution 300
Evolution 300 - vysoce výkonný pravý dvoupaprskový UV-VIS spektrofotometr
 reprezentuje vyšší třídu spektrometrů vhodných zejména pro základní a aplikovaný výzkum případně pro nejpřesnější analýzy v oblasti kontroly kvality a materiálové oblasti. Volitelné doplňky a příslušenství a rovněž i volitelné programové vybavení při použití volitelného PC jej předurčují pro nejnáročnější aplikace a nasazení v kontrolovaném a regulovaném laboratorním prostředí.
  


  Optický systém s proměnnou šířkou štěrbiny od 0,5 do 4,0 nm, použití xenonové lampy, na niž je poskytována tříletá záruka, umožňují dosáhnout vysoké rychlosti akvizice dat. S rychlostí 50 datových bodů za sekundu je nejrychlejším klasickým spektrometrem na trhu. Systém Smart Accessories umožňuje výměnu 30 volitelných druhů příslušenství bez restartu spektrometru což významně zvyšuje produktivitu a průchodnost aplikací.
  


  Řízení spektrometru je možné lokální nebo z PC při využití veškerého programového vybavení pro nejširší spektrum aplikací (materiálová oblast, barevnost, Pt-Co/Apha color, Gardner and Iodine color, wine color analysis) mimo základních modulů VISIONpro
  
    TM
  
  and VISIONlife
  
    TM
  
  .


                

            


        


        

            
            
                            
                    Ke stažení

                    	
                                                                                                                                                                        [image: ]Thermo Scientific Evolution 201-220
                            
	
                                                                                                                                                                        [image: ]Thermo Scientific Evolution 60S
                            
	
                                                                                                                                                                        [image: ]Thermo Scientific Evolution 260
                            
	
                                                                                                                                                                        [image: ]Thermo Scientific Evolution 300
                            


                

            
            
                Zeptejte se nás

                
                    

    
    
        
        Jméno a příjmení

        E-mail

        Telefon

        Text zprávy

        
                    V souladu s ustanovením § 5, odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů poskytuji své osobní údaje (jméno, příjmení, název společnosti a e-mailový kontakt) dobrovolně a uděluji svůj souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely informování se o seminářích a školeních společnosti Pragolab s.r.o., a možné účasti se na nich. Semináře a školení jsou určené na prezentaci a prodej nových produktů společnosti. Souhlas se zpracováním osobních údajů a poskytnutí těchto osobních údajů se uděluje na dobu neurčitou. Souhlas je možné kdykoliv odvolat na základě písemné žádosti.

                
                                                
                    

                                        
        

    


    
                

            


            	Tisknout
	Poslat e-mailem
	Twitter
	Facebook



        


    



            

                            
        
                    
                                                                                                                                                    
                            © 2023 Pragolab s.r.o.

                            Publikační systém WebGet® - IT STUDIO s.r.o.

                            	LinkedIn
	Twitter


                        


                                            
                                

            

                
            X
            Potřebujete poradit? Domluvit schůzku?
            Napište nám
        

        

    










